ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2021 г. № 169
г. МАХАЧКАЛА

О внесенни изменения в Сводный перечень

государственныхуслуг, оказываемыхорганами

исполнительнойвласти РеспубликиДагестан

и подведомственнымиим государственными

учреждениямив рамкахде.11Сгнрованныхим полномочий

органов исполнительнойвласти РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Республики Дагестан и

подведомственными им государственными учреждениями в рамках

делеп1рованных им полномочий органов исполнительной власти

Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства

РеспубликиДагестан от 24 мая 2019 г. № 120 «Об утверждении Сводного

перечня государственных услуг, оказываемых органами исполнительной

власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными

учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов

исполнительной власти Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (\v\vw.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая,

№ 05002004232; 20 августа, № 05002004530; 23 августа, № 05002004543;
22 октября, № 05002004779; 24 декабря, № 05002005093; 2020, 30 апреля.

Ко 05002005548; 21 мая, № 05002005601; 7 августа, Ks 05002005831;
30 декабря, № 05002006616; 2021, 5 февраля, № 05002006724, 6 апреля,

№ 05002006971), изменение, дополнив его пунктом 5.22 следующего

содержания:

«5.22. Прием и рассмотрение заявлений для принятия решений

о предоставлении дополнительной льготы Героям Социалистического

Труда, Героям Труда Российской Федерации и полным кавалерам ордена

Трудовой Славы, проживающим на территории Республики Дагестан, в

виде получения безвозмездно в собственность жилого помещения.

находящегося в государственной собственности Республики Дагестан и в

пользовании у таких лиц.».

ХВтедседатель Правительства

V Республики Дагестан
\lv '*» " vL

А. Амирханов